
..:-;.: f y &

KeM\ýnu19“
iňchůvHradec
35205006309

 
Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo

Číslo smlouvy u zhotovitele:
Číslo smlouvy u Objednatele:

 

\ Smluvní strany:

 

Objednatel:

 

Obchodní firma: Nemocnice Prachatice, a. s.

 

 

Sídlo: *Prachatice, Nebahovská 1015, PSČ 383 01

TC: \ 26095165 *

 

Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Ceských Budějovicích, oddíl B, vložka 1461

 

' Zastóupen: Ing. Michal Čarvaš, MBA, předseda představenstva

MUDr. František Stráský, člen představenstva

 
 

jako objednatel ňástraně jedné ( dále také jen jako „Objednatel“)

 

 
 

 
 

Zhotovitel:

W \ORDYS s.r.o.

Sídlo: Ke Mlýnu190,377 01JindřichůvHradeč *

TC:— " 05006309

[*Zářpis v obchodním rejstříku Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeným Krajským
 

 

 
* (či jiné evidenci): soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka

č. 24827

Zašupen: *
Hanou Ayrerovou, jednatelkou společnosti

 
 

jako zhotoviteln'aÉtr—aněFrZ/hě(d—áletaké jen jako „Zhotovitel")
 

 

uzavřely dnešního dne podle 5 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění (dále také jen „Občanský zákoník“), tento

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo

Stránka 1 z 3



1.1

1.2

1.3

2.1

3.1

3.2

3.3

3.4

 

I.

Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 18. 11. 2020 za účelem splnění předmětu veřejné
zakázky smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“). Zhotovitel se Smlouvou zavázal, že
na svůj náklad a nebezpečí a za podmínek stanovených touto Smlouvou provede
pro objednatele dílo — stavbu s názvem Uprava lékárny Nemocnice Prachatice
a.s. (dále také jen „Dílo“), a to podle projektové dokumentace 2 05/2020
zpracované firmou Ateliér G+G s.r.o., Nádražní 569/II, Jindřichův Hradec, 377 01,
ICO: 260 88 541, která tvoří Přílohu č. 1 Smlouvy (dále také jen jako „Projektová

dokumentace“), a dle nabídkového rozpočtu s výkazem výměr pro stavební část,
který tvoří Přílohu č. 2 Smlouvy (dále také jen jako „Rozpočet“) a Objednatel se
Smlouvou zavázal Dílo převzít a za řádné provedení Dílo zaplatit zhotoviteli
sjednanou cenu.

Zhotovitel si po podpisu Smlouvy zajistil prostřednictvím společnosti Factoring
Česká spořitelna, a.s., IČ 256 29 352, se sídlem Budějovická 1912/64b,
Krč, 140 00 Praha 4 (dále jen „společnost poskytující factoring“) profinancování
předmětu Smlouvy, a to ve vztahu každému jednotlivemu daňovému dokladu
vyhotoveného Zhotovitelem v souvislosti s výše uvedeným Dílem.

Profinancování předmětu Smlouvy prostřednictvím společnosti poskytující factoring
bylo ukončeno, a to na základě výpovědi rámcové factoringové smlouvy ze stran
společnosti poskytující factoring ze dne 1.9.2021 a ukončeníjednotlivých kontraktu
s okamžitou platností. Císlo účtu pro úhradu faktur vystavených společností ORDYS
s.r.o. za Dílo dle předmětu Smlouvy se proto mění, a to na účet společnosti
ORDYS s.r.o. vedený u Komerční banky a.s., č. ú.

II.
Předmět dodatku

Objednatel s ohledem na odůvodnění uvedené v čl. 1 tohoto Dodatku č. 3 a
v návaznosti na čl. II odst. 2.5 Smlouvy souhlasí se změnou čísla účtu pro úhradu
faktur za předmět Smlouvy, a to na účet společnosti ORDYS s.r.o. vedený u
Komerční banky a.s., č. ú. 115-2360740247/0100.

III.

Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

Objednatel prohlašuje, že je povinným subjektem dle 5 2 odst. 1 písm. n) zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o
registru smluv“), a jako takový uveřejní tento dodatek v registru smluv. Smluvní
strany se dohodly, že tento dodatek zašle k uveřejnění do registru smluv
Objednatel. Objednatel bude ve vztahu k tomuto dodatku plnit též ostatní
povinnosti vyplývající pro něj ze zákona o registru smluv.

Smluvní strany prohlašují, Že si tento dodatek přečetly, že s jejich obsahem souhlasí
a že vyjadřují jejich pravou, svobodnou a vážnou vůli. Smluvní strany dále
prohlašují, že tento dodatek neuzavřely vtísni ani za nápadně nevýhodných
podmínek. Na důkaz toho připojují ony samy nebo jejich oprávnění zástupci své

Stránka 2 z 3

 



vlastnoruční podpisy. Tento dodatek se uzavírá písemně a může být měněn pouze
písemnými, číslovanými dodatky, uzavřenými na základě dohody obou smluvních
stran. 

3.5 Tento dodatek je sepsán ve dvou (2) vyhotoveních v českém jazyce, když každé
vyhotovení dodatku má platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po
jednom (1) vyhotovení dodatku.

 

 

Objednatel: Zhotovitel:
%

,..

V Prachaticích dne (., [? 93:31! V Jindřichově Hradci dne
“Ž Žlá'lý

Ing. Michal Čarvaš, MBA Hana Ayrerová

předseda pře jednatelka společnosti

5 KeM\y'r-m
2961

Podpis: Podpis: “Č

MUDr. Fra ntišek Stráský

člen představenstva

Por

Stránka 3 z 3

 


